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PROCUREMENT REVIEW BODY

Daté 12/06/2026

Bazuar né dispozitat e nenit 39 t& Ligjit nr. 08/1-197 pér Zyrtarét Publik dhe nenit 9 t& Rregullores
Nr. 07/2025 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve
Njerézore pas pérfundimit te testit me shkrim nxjerr kété :

NJOFTIM
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, bazuar né rezultatet e testimit me shkrim pér
pozitén: Zyrtar Ligjor - Grupi Ligjor me RN00019509, konstatohet se procesi i rekrutimit ka
déshtuar pér shkak se asnjé kandidat nuk ka arritur pragun minimal pér kalim t& testit me shkrim.
Andaj, procedura e rekrutimit pér kété pozité konsiderohet e déshtuar pa pérzgjedhjen e asnjé

kandidati.

Késhilla Juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve
pérfundimtare kané t& drejt& ankese n&8 KPMSHCK né afat prej tridhjeté (30) ditéve.




